
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2014

CHIMIE / Zi

Matematic[ ]i }tiin\e ale NaturiiFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

31-07-2014

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt. Admis (Pb)

D 01
(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

PETCU, N., MIHAELA-ALEXANDRA   1   B 9.36 9.109.36
MICU, E.-D., LAURA-GABRIELA   2   B 8.85 8.208.85
BO}TINARU, M., ALISA-ELENA   3   B 8.76 9.108.76
POPA, T., MARIA-ADRIANA   4   B 8.75 8.258.75
B{NDIC{, I., EVELINA-ALEXANDRA   5   B 8.63 8.508.63
DURLICI, M., ANDREEA-DANIELA   6   B 8.58 8.758.58
|ENEA, N.-D., ANDA-GABRIELA   7   B 8.56 9.208.56
OPREA, G.-A., ELENA-MARIA   8   B 8.36 9.608.36
LUNGOCI, I., CARMEN-MARIANA   9   B 8.26 9.128.26
GHERGHESCU, S., SORINA-ANCU|A  10   B 7.93 8.907.93
CELEA, M, RALUCA-ILEANA  11   B 7.76 7.607.76
B#Z#C, I., ELENA-DORINA  12   B 7.75 8.707.75
VULPE, D., ALINA  13   B 7.70 8.207.70
NICU, C., ELENA-CRISTINA  14   B 7.26 8.757.26
RUJOIU, E., AURORA  15   B 7.25 6.007.25
COJOCARU, O., MIHAELA  16   B 7.22 7.127.22
STOICA, V, RONALD - C{T{LIN  17   B 7.20 7.307.20
MANCIU, M.-}., ROXANA-DANIELA  18   B 7.13 6.507.13
SEG{RCEANU, M., ELVIRA-MIHAELA  19   B 6.91 6.006.91
STREINU, GH., SILVIA  20   B 6.90 6.506.90
IANA, M., DANIEL  21   B 6.88 6.176.88
OPREA, C., ANDREEA-ELENA  22   B 6.85 8.206.85
RADU, C., M{D{LIN-MARIAN  23   B 6.75 7.506.75
NI|{, E., ANDRA-GABRIELA  24   B 6.75 5.406.75
D~RBOIU, L, CONSTANTINA-LORENA  25   B 6.66 6.906.66
MIREA, J., F{NEL  26   B 6.63 6.006.63
GRECU, A., CORNEL-CONSTANTIN  27   B 6.61 5.206.61
LUNGU, GH., MIHAELA  28   B 6.56 7.106.56
NICORESCU, M., FLORINA-VIOLETA  29   B 6.51 7.306.51
DINICIC{, N., IOANA-DIANA  30   B 6.46 7.206.46
STOICHI|A, I., VICTORIA  31   B 6.10 5.126.10
|{PU}, L., CRISTIAN-NICOLAE  32   B 6.10 5.006.10
DIMA, V.-L., VIVIAN  33   B 6.00 5.406.00
COTORA, D., ION-AURELIU  34   B 5.25 5.005.25

Prof.univ.dr. Dan Claudiu D{NI}OR
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2014

CHIMIE / Zi

Matematic[ ]i }tiin\e ale NaturiiFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

31-07-2014

Lista candida\ilor Poten\ial ADMI}I (Tax[)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt. Admis (Pb)

D 01
(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

DATCU, V., FLORICA   1   T 7.94 5.507.94

Prof.univ.dr. Dan Claudiu D{NI}OR
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2014

CHIMIA MEDIULUI / Zi

Matematic[ ]i }tiin\e ale NaturiiFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a mediuluiDomeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

31-07-2014

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt. Admis (Pb)

D 01
(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

DUMITRESCU, I., ILEANA -ALINA   1   B 9.01 8.709.01
TRU|{, C., MARIUS   2   B 7.77 7.357.77
FLORESCU, I, MARIUS   3   B 7.60 7.007.60
GHEONEA, D., CONSTANTIN-REMUS   4   B 7.30 6.007.30
ONICAL{, M, IOANA-ALEXANDRA   5   B 7.10 8.407.10
JILAVU, M., CORINA   6   B 6.97 6.256.97
B~ZGANU, P, CRISTINA   7   B 6.91 5.906.91
MANDA, D., TEODORA   8   B 6.83 6.606.83
ENACHE, F., ALINA-FLORENTINA   9   B 6.78 5.606.78
TOPUZU, M., M{D{LIN  10   B 6.58 5.156.58
DUCEAG, }., RALUCA-ECATERINA  11   B 6.24 5.006.24
}ERBAN, D, M{RINIC{-LIVIU  12   B 6.06 5.006.06

Prof.univ.dr. Dan Claudiu D{NI}OR
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2014

CHIMIA MEDIULUI / Zi

Matematic[ ]i }tiin\e ale NaturiiFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a mediuluiDomeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

31-07-2014

Lista candida\ilor Poten\ial ADMI}I (Tax[)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt. Admis (Pb)

D 01
(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

OPREA, G.-A., ELENA-MARIA   1   T 8.36 9.608.36

Prof.univ.dr. Dan Claudiu D{NI}OR
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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